














mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu












mailto:arveresivevojelentkezes@nfk.gov.hu
http://www.magyarorszag.hu/










mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu


Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Vas Celldömölk_0256/6 Celldömölk 0256/6 1/1 Szántó 11,8382 215,46 2033.11.05 Inokai Krisztina AK érték 1 250

Vas Celldömölk_0256/6 11,8382 215,46            19 900 000                 1 990 000    

Vas Káld_0466 Káld 0466 1/1 Szántó 20,9553 226,32 2035.10.15 Bukovics Péter Pál AK érték 1 250

Vas Káld_0466 20,9553 226,32            25 100 000                 2 510 000    

Vas Káld_0554/7 Káld 0554/7 1/1 Szántó 24,9100 728,85 2035.10.15 Inokai Krisztina AK érték 1 250

Vas Káld_0554/7 24,9100 728,85            80 900 000                 8 090 000    

Vas
Kemeneskápolna_0

3/3
Kemeneskápolna 03/3 1/1 Szántó 16,1723 305,93 2024.10.15 Szélessy Zoltán AK  érték 2 500

Vas
Kemeneskápolna_0

3/3
16,1723 305,93            25 700 000                 2 570 000    

Vas Pápoc_023/41 Pápoc 023/41 1/1 Szántó 11,0760 69,78 2035.10.15 Császár Imre AK érték 1 250

Vas Pápoc_023/41 11,0760 69,78              5 850 000                    585 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Vas Pápoc_052/10 Pápoc 052/10 1/1 Szántó 11,2838 71,09 2035.11.16
Sütöri-Szarvas 

Renáta
AK érték 1 250

Vas Pápoc_052/10 11,2838 71,09              5 950 000                    595 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP ÖKO 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Vas Pápoc_058/28 Pápoc 058/28 1/1 Szántó 15,8871 100,09 2035.10.15 Császár Imre AK érték 1 250

Vas Pápoc_058/28 15,8871 100,09              8 400 000                    840 000    

Vas Pápoc_060/24 Pápoc 060/24 1/1 Szántó 10,4638 113,01 2035.11.16 Császár Sándor ifj. AK érték 1 250

Vas Pápoc_060/24 10,4638 113,01              9 500 000                    950 000    

1/1



Szektor : 16CELLDÖMÖLK
Külterület 0256/6 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          5       11.8382     215.46
 
2. bejegyzõ határozat: 32574/1995/1994.04.20
   Illeti a CELLDÖMÖLK Külterület 0256/3 HRSZ-t terhelõ Átjárási szolgalmi  jog 
   mindenkori tulajdonosainak javára.
 
3. bejegyzõ határozat: 32574/1995/1994.04.20
   Illeti a CELLDÖMÖLK Külterület 0256/4 HRSZ-t terhelõ Átjárási szolgalmi  jog 
   mindenkori tulajdonosainak javára.
 
4. bejegyzõ határozat: 32574/1995/1994.04.20
   Illeti a CELLDÖMÖLK Külterület 0256/5 HRSZ-t terhelõ Átjárási szolgalmi  jog 
   mindenkori tulajdonosainak javára.
 
5. bejegyzõ határozat: 32574/1995/1994.04.20
   Terheli a CELLDÖMÖLK Külterület 0256/3 HRSZ-t illetõ Átjárási szolgalmi  jog 
   mindenkori tulajdonosainak javára.
 
6. bejegyzõ határozat: 32574/1995/1994.04.20
   Terheli a CELLDÖMÖLK Külterület 0256/4 HRSZ-t illetõ Átjárási szolgalmi  jog 
   mindenkori tulajdonosainak javára.
 
7. bejegyzõ határozat: 32574/1995/1994.04.20
   Terheli a CELLDÖMÖLK Külterület 0256/5 HRSZ-t illetõ Átjárási szolgalmi  jog 
   mindenkori tulajdonosainak javára.
 
8. bejegyzõ határozat: 32574/1995/1994.04.20
   Terheli a CELLDÖMÖLK Külterület 0256/7 HRSZ-t illetõ Átjárási szolgalmi  jog 
   mindenkori tulajdonosainak javára.
 
9. bejegyzõ határozat: 32574/1995/1994.04.20
   Terheli a CELLDÖMÖLK Külterület 0256/8 HRSZ-t illetõ Átjárási szolgalmi  jog 
   mindenkori tulajdonosainak javára.
 
10. bejegyzõ határozat: 32574/1995/1994.04.20
   Terheli a CELLDÖMÖLK Külterület 0256/9 HRSZ-t illetõ Átjárási szolgalmi  jog 
   mindenkori tulajdonosainak javára.
 
11. bejegyzõ határozat: 32574/1995/1994.04.20
   Terheli a CELLDÖMÖLK Külterület 0256/10 HRSZ-t illetõ Átjárási szolgalmi  jog 
   mindenkori tulajdonosainak javára.
 
 
 

I. R É S Z

VVKH Földhivatali Fõosztály, Földhivatali Osztály 5.
Celldömölk 9500 Géfin Lajos tér 9. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/8759/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

3



Szektor : 16CELLDÖMÖLK
Külterület 0256/6 helyrajzi szám

2024.05.17

 
12. bejegyzõ határozat: 32574/1995/1994.04.20
   Illeti a CELLDÖMÖLK Külterület 0256/7 HRSZ-t terhelõ Átjárási szolgalmi  jog 
   mindenkori tulajdonosainak javára.
 
13. bejegyzõ határozat: 32574/1995/1994.04.20
   Illeti a CELLDÖMÖLK Külterület 0256/8 HRSZ-t terhelõ Átjárási szolgalmi  jog 
   mindenkori tulajdonosainak javára.
 
14. bejegyzõ határozat: 32574/1995/1994.04.20
   Illeti a CELLDÖMÖLK Külterület 0256/9 HRSZ-t terhelõ Átjárási szolgalmi  jog 
   mindenkori tulajdonosainak javára.
 
15. bejegyzõ határozat: 32574/1995/1994.04.20
   Illeti a CELLDÖMÖLK Külterület 0256/10 HRSZ-t terhelõ Átjárási szolgalmi  jog 
   mindenkori tulajdonosainak javára.
 
16. bejegyzõ határozat: 32709/1995/1994.04.20
   Kárpótlás
 
 
21. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34366/2019.12.20
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 48382/118382   33120/2004.07.29
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 70000/118382   34509/2004.11.18
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
 
22. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34366/2019.12.20
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
     A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földalapról szóló 2010. évi LXXXVII. törvény 3. §-a szerint a Nemzeti Földügyi Központ útján 
   gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32574/1995/1994.04.20
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 0256/1 hrsz megosztásából keletkezett.
     
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

VVKH Földhivatali Fõosztály, Földhivatali Osztály 5.
Celldömölk 9500 Géfin Lajos tér 9. Oldal: 2 /

Megrendelés szám:30005/8759/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Folytatás a következõ lapon

3



Szektor : 16CELLDÖMÖLK
Külterület 0256/6 helyrajzi szám

2024.05.17

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

VVKH Földhivatali Fõosztály, Földhivatali Osztály 5.
Celldömölk 9500 Géfin Lajos tér 9. Oldal: 3 / 3

Megrendelés szám:30005/8759/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16KÁLD
Külterület 0466 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          6       20.9553     226.32
 
2. bejegyzõ határozat: 39036/1997.09.25
   Kárpótlás
 
 
7. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36512/2019.12.16
   jogcím: adásvétel
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
8. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36512/2019.12.16
   jogcím: tulajdonosi jogok gyakorlása
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST XIV.KER. Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 168/1998.10.05
   Földmérési jelek elhelyezését  biztosító használati jog .
   az 52-3214 számú alappontra.
   jogosult: 
     név: VAS VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL FÖLDHIVATALI FÕOSZTÁLY
     cím   : 9700 SZOMBATHELY Welther Károly utca 3
 
4.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33993/2010.04.19
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág változás során az ingatlan mûvelési ága "legelõ"-rõl 
   "szántó"-ra változott.
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

VVKH Földhivatali Fõosztály, Földhivatali Osztály 4.
Sárvár Kossuth tér 2. Pf. 24. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/15133/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16KÁLD
Külterület 0466 helyrajzi szám

2024.05.17

 
5. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33955/2011.06.10
   eredeti határozat:  2312/1978/1977.09.12
   Bányaszolgalmi jog  
   jogosult: 
     név: FGSZ FÖLDGÁZSZÁLLÍTÓ ZRT. törzsszám: 12543331
     cím   : 8600 SIÓFOK Tanácsház utca 5.
 
6. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35637/2015.09.30
   eredeti határozat:  33521/1999.05.31
   Bányaszolgalmi jog  
   8619 m2 területre.
   jogosult: 
     név: MVM ÉGÁZ-DÉGÁZ FÖLDGÁZHÁLÓZATI ZRT. törzsszám: 13937856
     cím   : 6724 SZEGED Pulcz utca 44
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

VVKH Földhivatali Fõosztály, Földhivatali Osztály 4.
Sárvár Kossuth tér 2. Pf. 24. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/15133/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16KÁLD
Külterület 0554/7 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  24.9100     728.85
                                                  3                           23.9100    705.35
                                                  4                            1.0000     23.50
 
20. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36512/2019.12.16
   jogcím: adásvétel
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
21. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36512/2019.12.16
   jogcím: tulajdonosi jogok gyakorlása
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST XIV.KER. Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42236/1997.12.18
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 0554/1-0554/6 helyrajzi számú ingatlanok összevonásából, azután 
   az összevont területek megosztásából keletkezett.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

VVKH Földhivatali Fõosztály, Földhivatali Osztály 4.
Sárvár Kossuth tér 2. Pf. 24. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/15134/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16KEMENESKÁPOLNA
Külterület 03/3 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  16.1723     305.93
                                                  4                            7.9980    187.95
                                                  5                            4.0134     73.04
                                                  6                            4.1609     44.94
 
2. bejegyzõ határozat: 30718/1994/1993.07.28
   Kárpótlás
 
 
4. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31840/4/2017.06.19
   jogcím: adásvétel
   utalás: II /3.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
 
6. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34642/2019.12.20
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
     A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földalapról szóló 2010. évi LXXXVII. törvény 3. §-a szerint a Nemzeti Földügyi Központ útján 
   gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30717/1994/1993.07.28
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 03/2 hrsz. megosztásából keletkezett.
     
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34600/2004.11.25
   
   Önálló szöveges bejegyzés a földrészlet nyilvántartott területi adata vetületi átszámítás 
   folytán megváltozott: 16 ha 1758 m2-rõl 16 ha 1723 m2-re.
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

VVKH Földhivatali Fõosztály, Földhivatali Osztály 5.
Celldömölk 9500 Géfin Lajos tér 9. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/8760/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16KEMENESKÁPOLNA
Külterület 03/3 helyrajzi szám

2024.05.17

 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31463/2013.02.28
   Vezetékjog  
   a vázrajz szerint meghatározott részre,  3585 m2 területre;.
   jogosult: 
     név: E.ON ÉSZAK-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZRT. törzsszám: 10741980
     cím   : 7602 PÉCS Pf.: 197.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

VVKH Földhivatali Fõosztály, Földhivatali Osztály 5.
Celldömölk 9500 Géfin Lajos tér 9. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/8760/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16PÁPOC
Külterület 023/41 helyrajzi szám

2024.05.18

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          7       11.0760      69.78
 
3. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35108/2019.12.20
   eredeti határozat:  34668/2013.08.22
   jogcím: adásvétel
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
 
4. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35108/2019.12.20
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
     A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földalapról szóló 2010. évi LXXXVII. törvény 3. §-a szerint a Nemzeti Földügyi Központ útján 
   gyakorolja.
 
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34675/2006.11.06
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 023/7 helyrajzi számú ingatlan megosztásából keletkezett.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

VVKH Földhivatali Fõosztály, Földhivatali Osztály 5.
Celldömölk 9500 Géfin Lajos tér 9. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/8762/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16PÁPOC
Külterület 052/10 helyrajzi szám

2024.05.18

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          7       11.2838      71.09
 
8. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35121/2019.12.20
   eredeti határozat:  34668/2013.08.22
   jogcím: adásvétel
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
 
9. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35121/2019.12.20
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
     A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földalapról szóló 2010. évi LXXXVII. törvény 3. §-a szerint a Nemzeti Földügyi Központ útján 
   gyakorolja.
 
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30703/2007.02.15
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 052/2 helyrajzi számú ingatlan megosztásából keletkezett.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

VVKH Földhivatali Fõosztály, Földhivatali Osztály 5.
Celldömölk 9500 Géfin Lajos tér 9. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/8763/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16PÁPOC
Külterület 058/28 helyrajzi szám

2024.05.18

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          7       15.8871     100.09
 
2. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35125/2019.12.20
   jogcím: adásvétel tulajdoni hányad: 1/1   34668/2013.08.22
   jogcím: részarány kiadás tulajdoni hányad: 1/1   
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
 
3. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35125/2019.12.20
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
     A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földalapról szóló 2010. évi LXXXVII. törvény 3. §-a szerint a Nemzeti Földügyi Központ útján 
   gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32361/2014.05.16
   
   Önálló szöveges bejegyzés részarány földkiadás során keletkezett osztatlan közös tulajdon 
   megszüntetése folytán a 058/20 hrsz-ú ingatlanból keletkezett.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

VVKH Földhivatali Fõosztály, Földhivatali Osztály 5.
Celldömölk 9500 Géfin Lajos tér 9. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/8764/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16PÁPOC
Külterület 060/24 helyrajzi szám

2024.05.18

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          6       10.4638     113.01
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35126/2019.12.20
   eredeti határozat:  34668/2013.08.22
   jogcím: adásvétel
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
 
7. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35126/2019.12.20
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
     A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földalapról szóló 2010. évi LXXXVII. törvény 3. §-a szerint a Nemzeti Földügyi Központ útján 
   gyakorolja.
 
 
4.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30717/2007.02.15
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 060 helyrajzi számú ingatlan megosztásából keletkezett.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

VVKH Földhivatali Fõosztály, Földhivatali Osztály 5.
Celldömölk 9500 Géfin Lajos tér 9. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/8766/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat




